В Администрацию _________________
(наименование муниципального образования)
От _______________________
(ФИО заявителя, полное наименование ЮЛ)
________________________
(фактический и почтовый адрес)
________________________
(ФИО представителя, в случае, если заявление подается представителем)
________________________
(телефон, адрес электронной почты, в случае наличия)

Заявление

Прошу Вас перевести земельный участок с кадастровым номером ____________ из категории (указать категорию) в категорию (указать категорию из статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации). Просьба мотивирована тем, что _____________________________________________________________.

Приложение:
1) копии документов, удостоверяющих личность заявителя - физического лица, либо выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей или выписка из единого государственного реестра юридических лиц, или выписка из государственного реестра муниципальных образований;
2) выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах на испрашиваемый земельный участок;
3) заключение государственной экологической экспертизы в случае, если ее проведение предусмотрено федеральными законами;
4) кадастровый паспорт земельного участка или кадастровая выписка о земельном участке.
5) согласие правообладателя земельного участка на перевод земельного участка из состава земель одной категории в другую, за исключением случаев перевода земельных участков из состава земель одной категории в другую для создания особо охраняемых природных территорий без изъятия земельных участков у их правообладателей либо в связи с установлением или изменением границы населенных пунктов.
6) копия доверенности представителя.
Документы, указанные в п. 2, 3, 4, предоставляются заявителем по желанию.
Документ, указанный в п. 6, предоставляется в случае, если с заявлением обратилось доверенное лицо.
Дата                                                                      Подпись

[bookmark: _GoBack]